РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА

Хомутовского муниципального образования
Третий созыв

Решение

От 27.12.2013г.                                                                                          №18-89/дсп
с.Хомутово

Об утверждении структуры

администрации Хомутовского

муниципального образования

В целях повышения эффективности работы администрации, руководствуясь пп. 2 п. 2 ст. 35 Устава Хомутовского муниципального образования, Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Хомутовского муниципального образования с 01.01.2014 (Приложение № 1).

2. Решение Думы Хомутовского муниципального образования от 21.12.2012 года № 04-26/дсп «Об утверждении структуры администрации Хомутовского муниципального образования» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль по исполнению данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, ценообразованию, социально-экономическому развитию и ресурсообеспечению. (Д.Б. Худаков)

Глава Хомутовского

муниципального образования

В.М. Колмаченко

Приложение 1

к решению Думы Хомутовского

муниципального образования

от __________№_________
Структура администрации Хомутовского муниципального образования

Технический персонал

МУК «Культурно-спортивный комплекс»

Отдел по работе с населением и ЖКХ

МКУ Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации ХМО

Социальный отдел

Военно-учетная служба

Юридический отдел

Экономический отдел

Финансовый отдел - бухгалтерия

Управляющий делами

Первый заместитель Главы

Заместитель Главы по экономике и финансам

Заместитель Главы по работе с территорией и Думой

Земельный отдел

Глава администрации